
SKŘÍŇOVÉ AKUSTICKÉ PŘÍČKY



Výpis jednotlivých modulů pro sestavy skříňových příček

Popis značení u skříňových příček a výkrytů: SK(V)_skříňový komplet(výkryt)_výška_šířka_hloubka_-
doplňující informace (počet dveří na polovině skříně nebo u šířky 400mm počet dveří celkem_vnitřní svis-
lé dělení.

Popis a využití produktu: jedná se o modulové skříně, které se skládají do sestav a slouží jako akustické
příčky s možností využití vnitřního prostoru. Dále jsou dodávaný výkryty, které se využijí jako sokle skříní,
popř. jako kryty prostoru mezi skříní a zdivem nebo jako obkladový panel boků či ploch.
Pomocí těchto sestav lze dělit prostor, tvořit různé varianty modulů, jako například níže uvedený modul
pro tiskárnu. Modulové skříně jsou ve variantách - šatní skříň, locker, kancelářská skříň nebo šatní skříňky
pro zaměstnance.
Pomocí sestav můžete seskládat např. kout pro neformální jednání, doplnit o sedačku a konferenční sto-
lík. Také výborně poslouží pro akustické dělení místnosti, a to tak, že v prostoru postavíte samostatně sto-
jící bloky, které zvuky pohlcují tříští a tlumí. Pro snadné použití máme připravené BIM data ke všem
modulům.

Popis výrobku: moduly lze dodat v dekorech výrobců Kronospan a Egger (dostupnost dekorů je třeba
ověřit). Korpusy i dveře v síle 18mm, záda v síle 10/18mm (dle dekoru). Záda jsou v provedení bílá.
Kování Hettich, hrana ABS 0,5/1mm/2mm (korpus 0,5mm). Skříně lze opatřit zámkem a úchytkou dle vý-
běru.

Skříně výšky 700 mm (s nohami 800 mm)

SK700_600_350
SK700_600_350_se stred prickou
SK700_600_500
SK700_600_500_se stred prickou
SK700_800_350
SK700_800_350_se stred prickou
SK700_800_500
SK700_800_500_se stred prickou

Skříně výšky 2 043 mm (s nohami 2 143 mm)

SK2043_400_500
SK2043_400_500_2 dvirka
SK2043_400_500_4 dvirka
SK2043_600_350
SK2043_600_500
SK2043_600_500_2 dvirka_se stred prickou
SK2043_600_500_4 dvirka_se stred prickou
SK2043_600_500_se stred prickou
SK2043_800_350
SK2043_800_500
SK2043_800_500_2 dvirka
SK2043_800_500_2 dvirka_se stred prickou
SK2043_800_500_4 dvirka_se stred prickou
SK2043_800_500_se stred prickou

MintiGa systema - skříňové příčky verze 03/2021 Stránka 1 z 5



Skříně výšky 2 400 mm (s nohami 2 500 mm)

SK2400_400_350
SK2400_400_500
SK2400_600_350
SK2400_600_350_se stred prickou
SK2400_600_500
SK2400_600_500_se stred prickou
SK2400_800_350
SK2400_800_350_se stred prickou
SK2400_800_500
SK2400_800_500_se stred prickou

Možné varianty dvířek skříní

Další varianty jsou v možnostech volby svislého dělení, popř. možnosti otevřených skříní.

Ukázky variant sestav

V prostoru lze vytvořit nezávislé dělení a zároveň je využít jako šatnu, k uložení dokumentace, šanonů a
podobně. Zároveň mohou tyto prvky výrazně zlepšit akustiku a užitek. Pomocí systému skleněných příček
pak lze vytvořit i průchozí příčky například se skleněnými dveřmi.

MintiGa systema - skříňové příčky verze 03/2021 Stránka 2 z 5



Varianta možnosti jednoduchého koutu pro tiskárnu. Z vnější strany je pak spoustu prostoru pro šatny, lockery ne-
bo jiného využití.

Další z možností je například blok v prostoru. Lze jej libovolně kombinovat skládat a vytvářet různé tvary
dle potřeb designera a prostoru.

Vytvořený blok, kde z jedné strany jsou lockery a z druhé šatní skříňky.

MintiGa systema - skříňové příčky verze 03/2021 Stránka 3 z 5



MintiGa systema - skříňové příčky verze 03/2021 Stránka 4 z 5

MintiGa systema s.r.o.
Nové sady 988/2
602 00, Brno

Mail: obchod@mintiga.cz
Tel:  724 124 042

Společnost vedená u Krajského soudu Brno
IČO: 10838082
DIČ: CZ10838082


